Администрация

муниципального района Кинельский
Самарской области

	Распоряжение

	от   25      октября  2016г.    №  662

	                                    г. Кинель

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района Кинельский от 23.12.2015 г. №1064

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации муниципального района Кинельский от 23.01.2015 г. № 85, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский,
1. Внести следующие изменения в приложения к распоряжению администрации муниципального района Кинельский от 23.12.2016г. №1064 «Об утверждении планов проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района Кинельский проверок в 2015 году» (далее - распоряжение):
1.1.Во втором столбце восьмой строки приложения 2 к распоряжению слова «Проверка достоверности отчетности о реализации муниципального задания» заменить на слова «Проверка использования бюджетных средств, направленных на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном районе Кинельский на 2014-2018 гг.», утвержденной постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области  от 27.12.2013 г. № 2321.
1.2.В пятом  столбце восьмой строки приложения 2 к распоряжению дату  «01.01.2016-30.09.2016» заменить на дату «01.07.2016-30.09.2016».
          2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля Галянину Н.В.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о.главы

муниципального района Кинельский

	Ю.Н.Жидков

Дорожкина Т.Н., 21709
Рассылка: прокуратура – 1 экз., Отдел внутреннего муниципального финансового контроля – 1 экз.

	Приложение 2

к распоряжению администрации

муниципального района Кинельский

от 23 декабря 2015 г. №1064

План
проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля

администрации муниципального района Кинельский

контрольных мероприятий, в виде последующего контроля, в сфере бюджетных правоотношений

на  2016 год

(в редакции распоряжений администрации муниципального района Кинельский от 25.10.2016 г. №662 )

	№
	Тема проверки
	Наименование объекта  контроля
	Метод контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Сроки проведения

контрольного мероприятия
	Ответственный

	1
	Проверка целевого расходования средств, направляемых из бюджета муниципального района Кинельского.
	МБУ «Информационный центр «Междуречье»

	Проверка
	01.01.2015-  31.12.2015
	Февраль- март
	Дорожкина Т.Н.

	2

	Проверка достоверности отчетности о реализации муниципального задания.
	Муниципальное бюджетное учреждение муниципального района Кинельский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Проверка
	01.01.2015-  31.12.2015
	март
	Дорожкина Т.Н.

	3
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Георгиевская детская школа искусств" муниципального района Кинельский Самарской области
	Ревизия
	01.01.2015-

31.12.2015
	апрель-

май
	Дорожкина Т.Н.

	4
	Проверка целевого расходования средств, направляемых из бюджета муниципального района Кинельского.
	Управление по вопросам семьи и демографического  развития
	Проверка
	01.01.2015-

31.12.2015
	июнь
	Дорожкина Т.Н.

	5
	Проверка целевого расходования средств, направляемых из бюджета муниципального района Кинельского.
	МКУ «Управление сельского хозяйства»
	Проверка
	01.01.2016-

30.06.2016
	июль
	Дорожкина Т.Н.

	6

	Проверка целевого расходования средств, направляемых из бюджета муниципального  района Кинельского.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	Проверка
	01.01.2016-

30.06.2016
	сентябрь

	Дорожкина Т.Н.

	7
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности.
	МБУ «Управление природопользования м.р.Кинельский»
	Ревизия
	01.01.2015-

31.12.2015
	октябрь-

ноябрь
	Дорожкина Т.Н.

	8
	Проверка использования бюджетных средств, направленных на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном районе Кинельский на 2014-2018 г.г.», утвержденной постановлением администрации м.р.Кинельский Самарской области от 27.12.2013 г. №2321
	Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и молодежной политики» муниципального района Кинельский Самарской области
	Проверка
	01.07.2016-

30.09.2016
	декабрь
	Дорожкина Т.Н.

	Начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района Кинельский

	Галянина Н.В.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель:

Ведущий специалист отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района Кинельский

	Дорожкина Т.Н.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

PAGE